Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« /Р4у> J_T. № Р

Москва

О направлении студентов для прохождения практической подготовки
при проведении практики и назначении руководителей

(Факультет информационных технологий и анализа больших данных)

В соответствии с календарным учебным графиком приказываю:
1. Направить студентов очно-заочной формы обучения, обучающихся

по программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении учебной практики в период с 01 сентября 2023 г. по 28 сентября
2023 г. и назначить руководителей практики от Департамента анализа данных
и машинного обучения Факультета информационных технологий и анализа
больших данных (приложение № 1).

2. Направить студентов очно-заочной формы обучения, обучаюшихся
по программе бакалавриата, для прохождения практической подготовки при
проведении производственной практики в период с 29 сентября 2023 г. по 07
декабря 2023 г. и назначить руководителей практики от Департамента анализа
данных и машинного обучения Факультета информационных технологий и
анализа больших данных (приложение № 2).

3. Провести защиту отчетов по учебной, производственной практике
07 декабря 2023 г.

Основание: договоры о практической подготовке общающихся.

И.о. декана Факультета
информационных технологий и анализа
больших данных

6778271

М.В. Коротеев

85949

Сетмомип npotn* >vmu< e ‘ЛвАпАм О н>п^»6у»м прм >п^,и.*ью/>Ы1ТИ' И

®Km«OuU(<a
^ Риосшмт»т

1%

ntftmu npcwocucrp Сеоаямм
Т(ык ^Соглкмма nftoem л|1М1ш о*Лмпв1* О нм1^о6у« га пгяуттЛЫУЛЯТЛГ flBwpttimrt калим «и— i V^ п^т^}*.вл1УЛП.

"J] npitrunttUI^}e

НафМШк »]П|Д*гирт/Зииф

' ПоцримАимАралмм Л1
■а псдрап. ло otuxeu &Г.

1 Иччют» Ичвян *лавтвмш }Ч0 ':^3Srf%}i
Согласммю.

• Щ о.и<ищн^а,.|>»<па.| я/длцвмУ

•Is
1Пр«Прют1>*рм*и*»повм.

15 Иитм AnaWKM OiHimaa

m>i*>wur гадит дш мшшшк oi л&Л1г} ио&чб гцжиотр

П^умю>»сауг»»т ‘/Уд^гуДа- О пр^?Т1^Р|Г*-ААЦЛЬТ1ТЦ ioqS>.i nptaag ПИ1>- Дац»мц

в Л«рко>Дич|Арспич
* Amn«M«<KnA7J8Z31M

.:’ ■l^Л*■^T-^l^"iK'?'-''''v*''Vv'^-'>r'S'*f

приложение № 1

к приказу Финуниверситета
от

Факультет информационных технологий и анализа больпшх данных

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

Профиль «ИТ-сервисы и технологии обработки данных в экономике и

финансах»
4 курс
Учебная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ПИ19-1в

1 Абрамов Борис
Игоревич

ООО «Универсальные
Платежные Технологии»

Г айдамака Андрей
Иванович

K.B.H.,
старший
преподаватель

2 Анисимов Мануэль
Данилович АО «ИНТЕРФАКС»

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

3 Афанасьева Анна
Александровна АО «ИНТЕРФАКС» Андриянов Никита

Андреевич
K.T.H.,
доцент

4 Будник Никита
Александрович ООО «НТ Прогресс» Быков Артем

Александрович
K.T.H.,
доцент,
доцент

5 Галкин Никита
Владимирович ПАО Сбербанк Гайдамака Андрей

Иванович
K.B.H.,
старший
преподаватель

6 Давьщов Максим
Сергеевич ООО «Алиен-Партс» Калажоков Заур

Хамидбиевич
к.ф-м.н.,
доцент

7 Дудкина Екатерина
Андреевна ООО «Группа Айби ТДС» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

8 Елистратов Алексей
Алексеевич ООО «НТ Прогресс» Бьпсов Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

1 2 3 4 5

9 Заваруев Иван
Сергеевич

Финансовый университет
Молодежная лаборатория
компьютерного зрения
Департамент анализа
данных и машинного
обучения Факультета
информационных
технологий и анализа
больших данных

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент.
доцент

10 Ким Евгений
Аркадьевич ПАО Сбербанк Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

11 Ланской Даниил
Петрович ООО «Группа Айби ТДС» Андриянов Никита

Андреевич
K.T.H.,
доцент

12 Ли Валерия
Николаевна ООО «НТ Прогресс» Болтачев Эльдар

Филаридович
K.T.H.,
доцент

13 Полякова Олеся
Александровна ООО «НТ Прогресс» Быков Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

14 Пылева Татьяна
Евгеньевна ООО «ЭйТи Консалтинг» Коротеев Михаил

Викторович

К.Э.Н.,
заместитель
декана по
учебной работе

15 Тетенева Ольга
Алексеевна ПАО Московская Биржа Кочкаров Расул

Ахматович
к.э.н.,
доцент

16 Тюменева Ольга
Николаевна

Финансовый университет
Молодежная лаборатория
компьютерного зрения
Департамент анализа
данных и машинного
обучения Факультета
информационных
технологий и анализа
больших данных

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Цветкова Алина
Алексеевна ООО «ПРОФИЛУМ» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

18 Ширяева Юлия
Андреевна ООО «Диасофт» Болтачев Эльдар

Филаридович
К.Т.Н.,
доцент

19 Штыкалина Элина
Юрьевна ООО «Дубровка Телеком» Быков Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

Руководитель Департамента анализа
данных и машинного обучения
Факультета информационных технологий
и анализа больших данных Д.А. Петросов

Приложение № 2

к приказу Финуниверситета

от

Факультет информационных технологий и анализа больших данных

Направление подготовки 09.03.03 «Прикладная информатика»

Профиль «ИТ-сервисы и технологии обработки данных в экономике и

финансах»

4 курс
Производственная практика

№
п/п

Фамилия,
имя, отчество

студента
Наименование организации

Фамилия,
имя, отчество
руководителя

Учёная степень,
учёное звание,

должность
руководителя

1 2 3 4 5
Учебная группа ПИ 19-1 в

1 Абрамов Борис
Игоревич

ООО «Универсальные
Платежные Технологии»

Г айдамака Андрей
Иванович

K.B.H.,
старший
преподаватель

2 Анисимов Мануэль
Данилович АО «ИНТЕРФАКС»

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

3 Афанасьева Анна
Александровна АО «ИНТЕРФАКС» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

4 Будник Никита
Александрович ООО «НТ Прогресс» Быков Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

5 Галкин Никита
Владимирович ПАО Сбербанк Г айдамака Андрей

Иванович
K.B.H.,
старший
преподаватель

6 Давьщов Максим
Сергеевич ООО «Алиен-Партс» Калажоков Заур

Хамидбиевич
к.ф-м.н.,
доцент

7 Дудкина Екатерина
Андреевна ООО «Группа Айби ТДС» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

8 Елистратов Алексей
Алексеевич ООО «НТ Прогресс» Быков Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

1 2 3 4 5

9 Заваруев Иван
Сергеевич

Финансовый университет
Молодежная лаборатория
компьютерного зрения
Департамент анализа
данных и машинного
обучения Факультета
ин формационных
технологий и анализа
больших данных

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

10 Ким Евгений
Аркадьевич ПАО Сбербанк Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

11 Ланской Даниил
Петрович ООО «Группа Айби ТДС» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

12 Ли Валерия
Николаевна ООО «НТ Прогресс» Болтачев Эльдар

Филаридович
К.Т.Н.,
доцент

13 Полякова Олеся
Александровна ООО «НТ Прогресс» Быков Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

14 Пылева Татьяна
Евгеньевна ООО «ЭйТи Консалтинг» Коротеев Михаил

Викторович

К.Э.Н.,
заместитель
декана по
учебной работе

15 Тетенева Ольга
Алексеевна ПАО Московская Биржа Кочкаров Расул

Ахматович
К.Э.Н..
доцент

16 Тюменева Ольга
Николаевна

Финансовый университет
Молодежная лаборатория
компьютерного зрения
Департамент анализа
данных и машинного
обучения Факультета
информационных
технологий и анализа
больших данных

Маковейчук
Кристина
Александровна

К.Э.Н.,
доцент,
доцент

17 Цветкова Алина
Алексеевна ООО «ПРОФИЛУМ» Андриянов Никита

Андреевич
К.Т.Н.,
доцент

18 Ширяева Юлия
Андреевна ООО «Диасофт» Болтачев Эльдар

Филаридович
К.Т.Н.,
доцент

19 Штыкалина Элина
Юрьевна ООО «Дубровка Телеком» Бьпсов Артем

Александрович
К.Т.Н.,
доцент,
доцент

Руководитель Департамента анализа
данных и машинного обучения
Факультета информационных технологий
и анализа больших данных Д.А. Петросов